CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°23,DE 10DE MARCO DE 2025

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
SERVIDOR GUSTAVO NAVES BORGES
GONÇALVESNO CARGO EM COMISSÃODE
ASSESSOR PARLAMENTAR EXECUTIVO -
AP-E, OS TERMOS DA LEI
€OMP-LEMENrU N° 292, DE 18 DE
FEVERBIRe DE2025.

'-

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte, Estado de.Minas Gerais,
DAVID ALBERT SILVA, no :usode suas atribuições legais considerando,o disposto no
Regimento Interno e na Estrutura Administrativa dos servidores públicos do Poder
Legislativo,

RESOLVE:

Art.IO .Nemear o servidor Gustavo Naves Borges Gonçalves, no cargo em
Comissão de Assessor Parlamentar Executivo - AP-E, nos termos da Lei eom--plementar
n" 292, de 18 de fevereiro de 2025, junto ao Gabinete do Vereador Sérgio Bernardes
Lemos.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se e Publique-se.

onte, IOde março de 2025.

Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte

~ Praça dos Três Poderes. 46 - Centro - CEP38.160-000 - Nova Ponte/MG

~ (34) 3356-1666
(9 (34) 99966-1666
~ talecomacamara@cmnp.mg.gov.br